
Панел дискусија 

„ТРАНЗИЦИСКАТА ПРАВДА КАКО ПАТ НА НОРМАЛИЗАЦИЈА И ДЕМОКРАТИЗАЦИЈА 
НА ПОСТ-АВТОРИТАРНОТО ОПШТЕСТВО“

10 декември 2018 година / 10.00 часот / Хотел Солун, Скопје 

Агенда

09.30 – 10.00     Регистрација на учесници

10.00 – 11.00     Излагања на панелот:

:
Гордан Георгиев, ИОХН-Скопје

Џабир Дерала, ЦИВИЛ
Харалд Шенкер, аналитичар

Модераторка: Катерина Колозова, ИОХН-Скопје

11.30 – 12.00      Дискусија

* За оние кои не разбираат македонски јазик, обезбеден е симултан превод.


